
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE ''POMPONIO LETO" 
Liceo Artistico: Arti Figurative/Architettura e Ambiente - Liceo Linguistico - Liceo delle scienze Umane 

Liceo delle scienze Umane "Economico-Sociale" - Liceo Scientifico - Liceo Scientifico "Scienze Applicate" 
Via S. Biagi�.- i.� .84(Ù9. ;:èggianò·�·o975Ì7903s·� i�i-òifrs)s87963·:·éji_:830024906!;Ò"éoèCi4éi:c.·sAÌS02'600Q 

www.iisteggiano.edu.it - sais02600q@pec.it - sais02600q@istruzione.it 

Teggiano, 11/ 1 1 /2020  

Ai Genitori eletti 
Ai Docenti 
Ali' Albo e al Sito Web 
Agli Atti 

Oggetto: Rettifica Decreto di Nomina Rappresentanti dei Genitori Consigli di Classe. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

VISTA 
VISTI 

l'art. 5 del D.L.vo n, 297/94 relativo alla costituzione e nomina dei Consigli di Classe nelle 
Scuole Secondarie; 
l 'O.M. n. 2 15/91  che disciplina le procedure per le elezioni degli Organo Collegiali e 
successive modifiche; 
la C.M. prot. AOODGOSV n. 1768 1  del 02/10/2020 del MIUR - Dipartimento 
dell'Istruzione; 
la C.M. prot. A00DRCA n. 30540 del 07/10/2020 dell'USR Campania; 
i verbali dei seggi elettorali del 31/10/2020; 

DECRETA 

per I 'a.s. 2020/2021 i sottoelencati genitori quali rappresentanti nei rispettivi Consigli di Classe: 

CLASSE GENITORI ELETTI 
l 1'-A Scienze Umane Battista Vanessa Ceglia Monica 
2/\A Scienze Umane 
3/\A Scienze Umane Carimando Saverio Langone Maria Rosaria 
4/\A Scienze Umane Cicchetti Carmelina Ciobanu Nicoleta lonella 
5/\A Scienze Umane 
]/\8 Scienze Umane Brancone Vincenzo 
2/\B Scienze Umane Miranda Emil ia Marmo Natalino 
3/\B Scienze Umane 
4/\B Scienze Umane 
5/\B Scienze Umane Barone Francesca D'Elia Paola 
4/\C Scienze Umane Trezza Rosanna 

I /\A Scienze Applicate Amone Rosalba Ippolito Giuseppina 
2/\A Scienze Applicate Pensa Giovanna Michela Aromando Pasqualino James 
3/\A Scienze Applicate Zavaglia Giuseppina Di Filippo Nicolina 
4/\A Scienze Applicate Cicerchia Antonietta Mammarella Agnese 
5/\A Scienze Applicate Totaro Anna Maria Francesca 
1 /\B Scienze Applicate Lo pardo Maria Antonietta Aluotto Rachel 

2/\B Scienze Applicate Benvenga Alessandro Bruno Mario Giuseppe 
3/\B Scienze Aoolicate Biscotti Rosaria Cimino Cono 
4/\B Scienze Applicate Cimino Anna Maria Gallo Nunzia 





5"8 Scienze Applicate Morello Antonella Occhiuzzi Filomena 
l "A Scientifico Tradizionale Innamorato Rada Salvioli Sandro 
2"A Scientifico Tradizionale Campise Fiorella Valentina 

3"A Scientifico Tradizionale Flora Ersilia Siervo Vincenzo 

4"A Scientifico Tradizionale Federico Marisa Di zeo Nicola 

5"A Scientifico Tradizionale Tropiano Annenza Savino Annamaria 

I "A Linguistico Rosciano Enza Petrocelli Graziella 

2"A Linguistico Cotignola Teresa Cammarota Marisa 

3"A Linguistico Manzione Vincenzo 

4"A Linguistico Florio Massimo Mazzariello Annamaria 

5"A Linguistico Santoro Vincenza Amendola Pietro 

1 "8 Linguistico Petrizzo Carmela De Lisa Massimo 

2"8 Linguistico Varallo Felicia Ciniglie Carmela Anna 

3"8 Linguistico Tuozzo Aurora Di Somma Anna 

4"8 Linguistico Stecca Antonietta Milano Palma 

5"8 Linguistico Aromando Pasqualino James Gallo Rocco 

I "A Artistico Martino Federico Siniscalchi Romano 

2"A Artistico 

3"A Artistico Spina Rosaria Scelzo Maria Felicia 

4"A Artistico Spinelli Tiziana Morrone Mariella 

5"A Artistico Valisena Annina Colucci Angelo Raffaele 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria D'Alessio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi dell'art. 3 comma 2-D.Lgs. 39/1993 


